

# ÅRSREDOVISNING

för

## J Meijer form & betong AB

Org.nr. 559097-6428

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01--2025-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Joakim Meijer, Styrelseledamot  
2025-08-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget levererar ett helhetskoncept inom armering och betonggjutning

Företaget har väsentligt minskat sin verksamhet varav omsättningen minskat kraftigt.

Företagets säte är Västerås

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	5 950 632	4 712 316	11 277 732	21 409 982
Resultat efter finansiella poster	629 354	296 971	428 008	-216 537
Soliditet (%)	41,30	41,72	50,85	24,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då ägaren valt att skala ner verksamheten.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 012 582	194 335	1 256 917
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		194 335	-194 335	0
Årets resultat			328 421	328 421
Belopp vid årets utgång	50 000	1 106 917	328 421	1 485 338

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 106 917
Årets resultat	328 421
	<u>1 435 338</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 435 338
	<u>1 435 338</u>

J Meijer form & betong AB

Org.nr. 559097-6428

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# J Meijer form & betong AB

Org.nr. 559097-6428

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-02-01 2025-01-31</b>	<b>2023-02-01 2024-01-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 950 632	4 712 316
Övriga rörelseintäkter		<u>17 913</u>	<u>6 889</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 968 545</b>	<b>4 719 205</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 162 824	-1 037 608
Övriga externa kostnader		-717 504	-1 374 958
Personalkostnader	2	-2 140 589	-1 775 691
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-222 846</u>	<u>-151 396</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 243 763</b>	<b>-4 339 653</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>724 782</b>	<b>379 552</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		7 988	1 761
Räntekostnader		<u>-103 416</u>	<u>-84 342</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-95 428</b>	<b>-82 581</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>629 354</b>	<b>296 971</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>-254 734</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-254 734</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>374 620</b>	<b>296 971</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 199	-102 636
<b>Årets resultat</b>		<b><u>328 421</u></b>	<b><u>194 335</u></b>

# J Meijer form & betong AB

Org.nr. 559097-6428

BALANSRÄKNING		2025-01-31	2024-01-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>811 808</u>	<u>1 034 654</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		811 808	1 034 654
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		811 808	1 034 654
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		343 641	343 641
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>2 106 526</u>	<u>0</u>
Summa varulager		2 450 167	343 641
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		671 652	634 346
Övriga fordringar		124 341	85 351
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	911 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>27 960</u>	<u>2 676</u>
Summa kortfristiga fordringar		823 953	1 634 063
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>52</u>	<u>134</u>
Summa kassa och bank		52	134
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 274 172	1 977 838
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 085 980</b>	<b>3 012 492</b>

BALANSRÄKNING		2025-01-31	2024-01-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 106 917	1 012 582
Årets resultat		328 421	194 335
Summa fritt eget kapital		1 435 338	1 206 917
<b>Summa eget kapital</b>		1 485 338	1 256 917
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		254 734	0
Summa obeskattade reserver		254 734	0
<b>Långfristiga skulder</b>	5, 6		
Checkräkningskredit	7	797 118	560 494
Övriga skulder till kreditinstitut		625 226	820 749
Övriga skulder		32 412	28 604
Summa långfristiga skulder		1 454 756	1 409 847
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		43 476	39 588
Pågående arbete för annans räkning	4	0	0
Leverantörsskulder		218 975	53 890
Övriga skulder		319 419	126 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		309 282	125 285
Summa kortfristiga skulder		891 152	345 728
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		4 085 980	3 012 492

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-01-31	2024-01-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 438 751	1 179 650
	Inköp	0	879 101
	Försäljningar/utrangeringar	0	-620 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 438 751	1 438 751
	Ingående avskrivningar	-404 097	-385 731
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	86 527
	Årets avskrivningar	-222 846	-104 893
	Utgående avskrivningar	-626 943	-404 097
	Redovisat värde	811 808	1 034 654

## NOTER

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2025-01-31	2024-01-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	2 106 526	0
		<u>2 106 526</u>	<u>0</u>

Not 5	Långfristiga skulder	2025-01-31	2024-01-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	173 904	158 352
	Förfaller senare än 5 år	451 322	662 397

Not 6	Skulder som avser flera poster	2025-01-31	2024-01-31
	Företagets banklån/skuld om 668702 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	625 226	662 397
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	43 476	158 352

Not 7	Checkräkningskredit	2025-01-31	2024-01-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	800 000	800 000

## Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2025-01-31	2024-01-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	644 192	820 495

## NOTER

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

### VÄSTERÅS

*Joakim Meijer*

Joakim Meijer

Verkställande direktör

2025-08-26

*Helen Meijer*

Helen Meijer

2025-08-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 augusti 2025.

*Helena Andersson*

Helena Andersson

Auktoriserad revisor
